
Pojemniki szklane kwadratowe ECO-friendly 2x210 ml z torbą izotermiczną - Żabka

cena: 127 zł
symbol: ML89549
wiek:  0+
kolor: zielony/kremowy
wymiary (cm): szer. 12.8 x wys. 12.8 x dł/gł. 12.8
waga produktu po rozpakowaniu:  0.1kg
waga z opakowaniem: 0.953kg
EAN: 8413082895495

Zestaw składający się z torby izotermicznej i kwadratowych szklanych pojemników ECO na żywność

Najważniejsze funkcje:

wyjątkowo długa trwałość●

możliwość mycia w zmywarce●

można zabrać ze sobą wszędzie●

idealne do zamrażania i ogrzewania●

możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej●

łatwe czyszczenie●

https://www.marko-baby.pl


Pokarm dla najmłodszych przechowywany w szklanych pojemnikach
Ten ekologiczny zestaw składa się z 2 szklanych pojemników o pojemności 210 ml. Pojemniki wykonane są z odpornego i trwałego materiału, który jest w całości
przezroczysty, pozwalając na doskonałą widoczność zawartości pojemników.
Pojemniki są idealne do oddzielnego przechowywania małych porcji domowej żywności, mleka w proszku, owoców ...  Można zabrać je ze sobą wszędzie.

Torba izotermiczna z materiału pochodzącego z recyklingu
Aby wygodnie przenosić pojemniki, zestaw zawiera torbę izotermiczną, z wnętrzem z izolującego materiału, aby zachować żywność świeżą na dłużej. Torba
wykonana została z materiału pochodzącego z recyklingu (rPET).

Zamknięcie ekologiczne
Pokrywka pojemnika posiada silikonową uszczelkę zapewniającą doskonałą szczelność. Tak zabezpieczony pojemnik zapewnia lepszą konserwację żywności oraz
zapobiega ulatnianiu się zapachów czy przeciekaniu.
Pokrywka wykonana jest z bambusa pochodzącego z lasów ze zrównoważonych upraw z certyfikatem FSC™.

Możliwość używania w kuchence, zmywarce, zamrażarce czy piekarniku
Pojemniki można zamrażać w zamrażarce. Ponadto podstawę pojemnika można wykorzystać do podgrzewania żywności w kuchence mikrofalowej, a nawet w
piekarniku, ponieważ jest ona odporna zarówno na ekstremalne temperatury, jak i na szok termiczny. Pojemniki można myć w zmywarce.

Łatwe do czyszczenia
Pojemniki te są wyjątkowo łatwe do czyszczenia dzięki unikalnej powierzchni szkła. Są również bezpieczne i higieniczne.

 


